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Purpurowa płytka Tesli - mała (8,5 x 5,5 cm)
osobisty energetyzator

Cena 249.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy PTP8555

Producent Swiss Tesla

Opis produktu
Specjalnie skonstruowana płytka nadajnik i odbiornik ENERGII ŻYCIA - Siły życia - darmowa życiodajna energia, która
przeobraża wszystko i każdego, kto znajduje się w zasięgu jej działania; korzystna dla roślin, zwierząt, ludzi, gleby i żywności.
Podnosi życiodajną energię, eliminuje niekorzystną.

Sposób użycia:
Na dużą płytkę kładzie się zakupy żywnościowe na około 15 minut, płytka zmienia polaryzację produktów, czyli sprawi, że
wszystkie użyte do produkcji niezdrowe chemikalia i dodatki przestają być dla nas szkodliwe. Wino złej jakości pozostawione
na płytce zamienia się w ocet, natomiast w miarę dobre wino, lub whisky staje się wspaniałe, m.i. dlatego zabroniono
sprzedaży płytek w Japonii (ludzie kupowali średniej jakości alkohol zamiast drogiego - co spowodowało spadek obrotów).
Banany, które psują się w ciągu jednego dnia, jeśli nie są w lodówce, na płytce leżą ponad tydzień i nie mają śladu zepsucia.

Mniejsze płytki znane i popularne na całym świecie, pomagają i przyspieszają leczenie (migrenowe bóle głowy, rany, bóle
stawów - kładzie się ją w miejscach gdzie boli, lub pod poduszkę czy pod prześcieradło na noc, nosi się w kieszeni, lub jako
zawieszony dysk na sznureczku na szyi, itp). Nosi się je także przy sobie, żeby podnieść swoją wibrację i trzymać złe wibracje
z daleka (np. bardzo pomocna przy medytacjach). 

Materiał:
Płytka jest wyprodukowana specjalną metodą z aluminium, a jej chemiczna kompozycja i częstotliwość jest niemalże
identyczna rubinom i szafirom, które także zawierają tlenki aluminium i od wieków uważane są za "kamienie życia".
Płytka nie zużywa się, praktycznie służy na lata, chyba że się zdematerializuje (niektórzy twierdzą, że tak się staje czasami),
po prostu zniknęła, nikt nie potrafi wyjaśnić jak i dlaczego. 
Może jest to nieznany nam typ energi, której nie potrafimy pojąć - i ponieważ nauka oficjalna nie spieszy z wyjaśnieniami,
niektórzy nadają temu nazwę................................. MAGIA.

Przekonaliśmy się już, że każdy materialny obiekt i każda ludzka istota wibruje na indywidualnej częstotliwości, którą można
zmierzyć. Jest to energia siły życiowej, na której opiera się uniwersalna harmonia i synchroniczność, zapomniane tęcze i
zapomniane melodie. Tworzą jedność świata, którą udowodnił Clove Backster swoim odkryciem postrzegania pierwotnego. W
Indiach ta siła życiowa nazywa się; Prana, ale niezależnie od nazwy, bez tej siły nie możemy żyć, a obecnie wykorzystujemy
tylko niewielką jej część. Państwa umysł na poziomie trzeciego wymiaru może używać tej siły życiowej, by dostroić się do
kosmicznej świadomości czwartego wymiaru (nasze wyższe ja). Wtedy "zobaczą" Państwo "światło" i dostroją się do harmonii
wszechświata, gdyż dzięki tym kolorom i dźwiękom odbiera się wszystko to, co magiczne, rodzą się wszystkie cuda. Jest wiele
możliwości dostrojenia się. Nie tylko jedna lub dwie. Wiele. Jedną możliwością jest odkrycie ery wodnika inspirowane przez
Tesle, które przy braku lepszego określenia nazywam purpurowymi płytkami.Wiedza na temat tych płytek została przekazana
na ziemię z wyższych sfer przez umysł i mózg mężczyzny, który znał Nikola Teslę i dokładnie przestudiował jego odkrycie.

PS. Wszystkie produkty Tesli posiadamy także w sprzedaży hurtowej, ponieważ jestesmy bezpośrednim
importerem! Chcesz mieć te wspaniałe produkty w swojej ofercie? Napisz do nas na adres sklep@fraida.pl .

format: 8,5 x 5,5 cm
kraj pochodzenia: Szwajcaria
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